

开标一览表

项目编号: JSZC-320681-SXSJ-G2025-0044

投标人名称 (公章): 货币单位: 人民币元



项目名称	项目内容	总价 (小写)
启东市备用水源地水质自动监测监控预警能力提升建设项目	详见投标文件	2589400 元
总价 (大写):	贰佰伍拾捌万玖仟肆佰元整	

盖章 (公章):



分项报价明细表

项目名称：启东市备用水源地水质自动监测监控预警能力提升建设项目

序号	建设内容		数量	单位	品牌及型号	单价/元	小计/元
1	水质自动监测站	水质五参数在线分析仪	2	套	苏力仪器 JSEP-MQ-L1010	52100	104200
		高锰酸盐在线分析仪	2	套	苏力仪器 JSEP-MQ-L1030	52100	104200
		氨氮在线分析仪	2	套	苏力仪器 JSEP-MQ-L1020	46100	92200
		总磷在线分析仪	2	套	苏力仪器 JSEP-MQ-L1040	46100	92200
		总氮在线分析仪	2	套	苏力仪器 JSEP-MQ-L1050	46100	92200
		系统集成	2	套	苏力仪器 JSEP-MQ-L1050	165200	330400
2	质控设备	紫外可见分光光度计	1	套	普析 T6	30000	30000
		原子吸收光谱仪（火焰）	1	套	普析 TAS 990F	120000	120000
		原子荧光光度计	1	套	海光 AFS-9770	360000	360000
		离子色谱仪	1	套	赛默飞 Easion	260000	260000
		红外测油仪	1	套	宁波然诺 RN301	230000	230000

		流动注射分析仪	1	套	吉天 iFIA E	440000	440000
		全自动菌落分析仪	1	套	迅数 icount 50	80000	80000
		高压蒸汽灭菌锅	1	套	致微 GI29	30000	30000
3	细菌 实验 室改 造	彩钢板装饰工程	1	项	/	224000	224000
		净化空调系统					
		净化空调设备					
		电气系统					
		给排水系统					
		其他					
合计		大写：贰佰伍拾捌万玖仟肆佰元整 小写：2589400					

注：1.投标人必须详细报出本项目采购清单中各个子项的品牌、规格型号、单价、备注中的内容，且本表各分项报价合计应当与开标一览表报价合计相等。请各投标人务必按照以上要求填报，否则作为无效投标处理。

2.供应商须详细备注主要标的信息，并将随中标（成交）结果公告进行公示。内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（盖章）：江苏省苏力环境科技有限责任公司

日期：2026 年 1 月 5 日

